jusiitia sua conlidit, in proesentiatua expediatur,

alioquin eumdem G. ex ofiicii xui debilo ad id

exsequendum ecelesiastica censura constringas.
Dala Bituricis Id. Septembris.

ccx

Privilegium pro monasterioS. Maria Montis-
Rami.

(Senonis, Oct. 1.)
TYEPES'Croniea general de la orden de San-Benito,

VII, App., p.24.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

Jectis filiis SANCTIOabbati S. MariaeMontis-Rami

ejusque successoribus tam praesentibus quam futu-

ris, regularem vitam professis, in perpeluum.

Religiosis volis annuere et ea operis exhibitione

eomplere oflMuni nos invitat suscepli regiminis, et

ordo videtur exigere rationis. Eapropler, dilectis-

simi in Domino filii, vestris justis postttlationibus
clementer annuimus, et praefatum beatoeDei geui-
tricis seroperque virgiriis Mafisemonaslerium in

quo divino mancipali estis obsequio, sub beali

Petri et nostra protectione suscipimus, et praesentis

scripti privilegiocommunimus; in primis siquidem
staluenles ut ordo monasticus qui secundum Deum

et B. BenedicliRegulam et Inslituiionem Cistercien-

sium fratrum in eodem loco noscitur inslilulus,

perpetuis ibidem temporibus inviolabiliter conser-

vetur; statuentes, utquascunque possessiones, quae-

cunque bona in praesentiarum juste et canonice

possidetis, autin futurum concessione ponlifitum,
liberalitate regum, largilione principum, oblalione

fidelium, seu aliis juslis modis, vobis vestrisque j
successoribus firma et illibata permaneant. In qui-
bushaec propriis duximus exprimenda vocabulis.

Locum jpsum de Monte-Ramorum in quo abbatia

sita est cum omnibus perlhientiis suis; grangiam
Sancli Cypriani de Penna cum omnibus perlinentiis
suis; grangiam Sancli Adriani cum omnibus perti-
nentiis suis; grangiam Sancti Michaeliseum omni-

bus periinentiis suis; grangiam de Sancta Manha

cum omnibus pertinenliis suis; grangiamde Pineyia
cum omnibus perlinentiis suis; grangiam de Sal-
cedo cum omnibus pertinentiis suis ; grangiam de
Pralis humanis, grangiam Saiicti Joannis Yeteris

(2) Id est a monaslerio Stabulensi, uli credimus c
clum.

A cum omnibusperlineiitiis suis; grangiam de Pratti-
Coeliscum omnibus pertinentiis suis; grangiam de

Pelagionesctim omnibus perlinentiis suis; grangiam
de Cerdera cum omnibus perlincniiis suis; gran-
giam de Lanza cum omnibus perikentiis suis;

grangiam de Baronala cum omnibus perlinentiis
suis ; grangiam de Lancla Columba cum oninibus

pertmenliis suis; grangiam de Sanclo Joanne dc

Cota, quae sita est in terra deLemos, cum omnibus

pertinentiis suis; grangiam de Coba de Ruaco cum

omnibus perlinentiis suis. Sane laborum vestrorum

quos propriis manibus aut sumplibus colitis si.e

de nutrimentis vestrorum auimalium nullus a vobis

decimas aut primitias praesumat exigere. Adjicien-
tes eliam auclorilate aposlolica interdicimus ut nul-

^ lum fratrum noslrorum cleiicorum , videlicet, vel

Iaicorum post faclam in eodem loco professionem,
sine abbalis sui licenlia fas sit de claustro disce-

dere, discedentem vero absque communium littera-

rum caulione nullus suscipere, vel relinere audeat,

paci autem veslraeet tranquillitali paterna sollici-

tudine providentes, auciorilate apostolica prohibe-

mus, ut infra claustrum locorum sive grangiarum
veslrarum nullus violentiam aut rapinam, sive fur-

lum facere , vel hominem capere aut interficere

audeat.

Decernimus ergo ut nulli omnino hominum,
elc.

Ego FJbaldus,presbyler cardinalis titulo Sanctse

Q Crucis in Hierusalem, confirmq.
Ego Henricus, presbyter cardinalis tilulo Sancto-

rum Nerei et Achillis, conlirmo.

Ego Albertus, presbyter cardinalis titulo Sancti

Laurenlii in Lucina, confirmo.

Ego Guiilermus, presbyter caidinaiis tilulo San-

cli Petri ad Yincula.

Ego Bernardus, Portuensis et Sauctse Rufinaa

episcopus, confirmo.

Ego Guaiterius, Albanus episcopus, confirmo.

Ego Jacinlhus, diaconus cardinalis SanctoeMariee

in Cosmedin, confirmo.

Ego Oddo, diaconus cardinalis Sar.ctiNicolai in

Carcere Tulliano, conftrmo.

Ego Ardicio, diaconus cardinalis S. Theodori,
Dconfirmo.

Ego Rosso, diaconus cardinalis SS. Cosmaeet

Damiani, confirmo.

Ego Manliiedus,cardinalis Sancli Georgii ad Ve-

lum Aureum, confirmo.

EgoAlexander,CatholicoeEcclesiaeepiscopiis,con-

firnio.
Datum Senonis per manum Hermanni sanctae

Romanse Ecclesiae subdiaconi elnotarii, n Nonas

Octobris , indictione undecima, Incarnalionis Do-

minicseanno 1165, pontificatusvero domni Alexan-

dri papaelli anno quinto.

juod patronum ac fundalorem agnoscit S. Renia-
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CCXI.

Ad Ludovtcum Francorum regem.— Vt regi Sicilim
tuadeat se adrersus hosles suos prmmunire el

Tropeiensemepiscopumipsi commendet.

,(Senoiiis,Oct. 12.)

[MANSI,Concil., XXI, 1022.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-

rissimo in Cbrislo DlioLUDOVICO,illuslri Francorum

regi, salulem el aposlolicam benedictionem.

Quoniam regnum Sicilise ad jus et proprietatem
beali Pelri specialiter spectat, el nos convenit de

stalu et conservatione ipsius sollicitos et studiosos